Loja, a 02 de junio del 2016.

Señor.

YAROSLAV SEBASTIAN TORO NESTERENKO

Ciudad.

De mis consideraciones.

Dando cumplimiento a lo resuelto por la Junta General de Socios de la Compañía "CONSTRUCTORA EDGAR TORO CIA. LTDA.". En sesión de carácter General Extraordinaria realizada el día 04 de marzo del año 2016, es placentero manifestar que ha sido designado como PRESIDENTE por un lapso de DOS años, tal como lo mencionan los estatutos de la compañía, contados desde la fecha de inscripción de este documento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE constan en la escritura constitutiva de la compañía "CONSTRUCTORA EDGAR TORO CIA. LTDA.". Celebrada el día 09 de julio del 2012, ante el Notario Séptimo del Cantón Loja, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Yantzaza.

Usted. Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente.

Por la LA COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA EDGAR TORO CIA. LTDA"

EDGAR MOISES TORO FERNANDEZ

GERENTE GENERAL

ACEPTO: el cargo de PRESIDENTE de *LA COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA EDGAR TORO CIA. LTDA."*. que se me confiera según el nombramiento procedente.- Loja, 02 de junio del 2016.

YAROSLAV SEBASTIAN TORO NESTERENKO

PRESIDENTE

1104134186



REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Zamora, tres de junio de dos mil dieciséis.- En esta fecha queda inscrito el presente: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA EDGAR TORO CIA. LTDA., A FAVOR DE LA SEÑORITA YAROSLAV SEBASTIAN TORO NESTERENKO que antecede, en el Tomo Nro.17 de Nombramientos, Partida Nro.42, Repertorio Nro.82, del Registro Mercantil del Cantón Zamora.-

ABG. JOSE EDUARDO LUZURIAGA CAMACHO
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL DE ZAMORA (E)